
Změna pozadí bloku

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Výběr správné barvy pozadí jednotlivého bloku může pomoci vyniknout jeho obsahu ve
srovnání se zbytkem vašich webových stránek. Je to skvělý způsob, jak vyzdvihnout vaši
nabídku nebo značku. Můžete si vybrat, zda chcete změnit pozadí jednotlivých bloků, nebo
ponechat předdefinované obrázky pozadí.

Jak změnit obrázek na pozadí

1. Umístěte kurzor nad blok, který chcete změnit, a klepněte na ikonu „obrázek“
Nahradit obrázek.

2. Vyberte v počítači nový obrázek pozadí.

Tip: Obrázek na pozadí bloku by měl měřit 1920 pixelů na šířku a více. Pokud je obrázek
na pozadí příliš malý, bude vypadat rozmazaně a pixelovaně. Tento článek FAQ se touto
otázkou zabývá podrobněji.

1. Pomocí pohyblivé mřížky vyberte část obrázku, kterou chcete použít jako pozadí.
Tvar mřížky byl předem navržen tak, abyste zvolili obraz, který proporcionálně
odpovídá konstrukci kvádru.

2. Změnu dokončíte klepnutím na tlačítko Vybrat.
3. Pokud nejste spokojeni se změnou pozadí, klepněte na tlačítko Zpět v pravém

horním rohu nebo stiskněte klávesu Ctrl-Z.

Rychlá změna barvy pozadí
Chcete-li změnit barvu pozadí bloku, postupujte takto:

1. Přejděte na nastavení Blokovat.
2. Klikněte na tlačítko Vzhled.
3. Vyberte jednu z dostupných možností barev. Pro tento příklad jsme zvolili černé

pozadí:

Všimněte si, že se změnily i barvy písma tohoto bloku.

Mohu odstranit pozadí?
Pokud má vámi zvolený návrh bloku pozadí obrázku, nemůžete tento obrázek smazat.
Pokud dáváte přednost prostému bílému nebo černému pozadí bloku, zvolte nový blok
s prostým pozadím z Blokové knihovny.

                                              1 / 2



Chcete-li mít pozadí jiné barvy, vytvořte v editoru obrázků obrázek s vybraným barevným
pozadím a zvolte tento soubor jako blokové pozadí. Zde jsou další podrobnosti o tom, jak
to udělat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

